



от 19 июля 2017 г. № 358

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты Правительства Республики Бурятия**

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Республики Бурятия от 25.11.2010 № 509 «О Комиссии при Правительстве Республики Бурятия по повышению доходов консолидированного бюджета, оплаты труда и занятости населения» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 19.12.2011 № 677, от 05.06.2012 № 332, от 16.10.2012 № 611, от 27.03.2013 № 149, от 29.08.2013 № 460, от 29.10.2013 № 556, от 10.12.2014 № 618, от 30.12.2014 № 690, от 13.05.2016 № 191, от 21.12.2016 № 586, от 06.05.2017 № 199):

позицию «Чепик Александр Евгеньевич - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, председатель Комиссии» заменить позицией «Зураев Игорь Иванович - исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, председатель Комиссии»;

позицию «Зайцева Светлана Кимовна - руководитель Республиканского агентства занятости населения» заменить позицией «Башкирцев Александр Юрьевич - руководитель Республиканского агентства занятости населения».

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Республики Бурятия от 08.09.2014 № 428 «О создании рабочей группы по выявлению признаков несостоятельности (банкротства) и

предотвращению банкротства организаций» (в редакции постановления Правительства Республики Бурятия от 24.03.2016 № 105):

позицию «Чепик Александр Евгеньевич - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, руководитель Рабочей группы» заменить позицией «Зураев Игорь Иванович - исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, руководитель Рабочей группы»;

позицию «Кривошеев Николай Павлович - руководитель Республиканского агентства лесного хозяйства» заменить позицией «Мартынов Александр Викторович - руководитель Республиканского агентства лесного хозяйства»;

позицию «Резников Александр Федорович - заместитель начальника Управления экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике Бурятия» заменить позицией «Серебренников Александр Иннокентьевич - заместитель начальника Управления экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике Бурятия».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства
Республики Бурятия**



А. Цыденов